pevioy

5 sa esp
é COMPROMISSO

OFÍCIO OMMS nº 042/2025 São Roque, 02 de Setembro de 2025.

Ilustríssimo Senhor(a),

Em atenção ao Ofício 1062/2025 de 26 de agosto de 2025, referente ao prolongamento de
rede de água nas ruas do bairro Alpes Paulista, no distrito de Maylasky, informamos que
demos início aos estudos necessários para atendimento ao solicitado. Atualmente, está em

elaboração o projeto de prolongamento de rede de distribuição de água e realização das
vistorias necessárias.

Colocamo-nos a disposição para informações adicionais e aproveitamos a oportunidadepara
renovar nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

ENG. LUCAS AUGUSTO ROSSANEZI
Coordenador da Divisão de Manutenção e Serviços Operacionais de São Roque - OMMS

Ilustríssimo Senhor(a)
DANIELI DE CASTRO
VEREADORA

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo — Sabesp
Divisão de São Roque
Unidade Regional do Médio Tietê
Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 652 — Centro — CEP 18130-070 — São Roque — SP

Tel. 55 (11) 4784-9300
www.sabesp.com.br

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehitps://assinaturasabesp.1doc.com.br/verificacao/E8B9-B925-8CF7-5C0BeinformeocódigoE8B9-B925-8CF7-5COB

N
Ly
<
<Lqq
Õ
Ud

Õt-Ooo>
«€
Q
<Loo
—

qoaae
[en

=8o
o
Voo
E
wú

«<[

 D VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E8B9-B925-8CF7-5COB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

«| LUCAS AUGUSTO ROSSANEZI (CPF 431.XXX.XXX-84)em 03/09/2025 10:56:42 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-AutoridadeCertificadora1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://assinaturasabesp.1doc.com.br/verificacao/ESB9-B925-8CF7-5COB